Zatgeznik Nr 2

PLAN 1 WYKONANIE DOCHODOW
BUDZETU MIASTA 1 GMINY
SEPOPOL NA 30 CZERWCA 2016 R.

wztigr

Dzial|Rozdz.| § Wykonanie %

wykon.

Wyszczeg6lnienie Plan po

zmianach

planu

4

5

7

010

01095

2010

6300

ROLNICTWO I
LOWIECTWO

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

959.273,01
936.158,01

23.115,00

959.273,01
936.158,01

23.115,00

100,0
100,0

100,0

Razem dochody w dziale

959.273,01

959.273,01

100,0

020

02001

0750

LESNICTWO

Gospodarka lesna

Wptywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze

7.000,00
7.000,00

3.802,62
3.802,62

54,3
54,3

Razem dochody w dziale

7.000,00

3.802,62

54,3

600

60016

6290

TRANSPORT 1 LACZNOSC
Drogi publiczne gminne
Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwigzkoéw gmin,
zwigzkow powiatowo-

800.952,60
720.952,60

0,00
0,00




6630

gminnych, zwigzkéw
powiatdw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrodet

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

80.000,00

0,00

Razem dochody w dziale

800.952,60

0,00

700

70005

0470

0550

0750

0760

0770

0830
0870

0910

0920

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wplywy z oplat za trwaty
zarzad, uzytkowanie i
stuzebnosci

Wplywy z oplat z tytutu
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wplywy z najmu i dzierzawy
skfadnikdéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze
Wplywy z tytutu
przeksztalcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo wlasnosci
Whplaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosei
Wplywy z ustug

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkow 1 optat

Wplywy z pozostatych odsetek

415.722,00

5.750,00

7.272,00

113.000,00

3.000,00

260.000,00

20.000,00
5.000,00

100,00

1.600,00

87.198,26

4.102,23

8.503,25

45.671,22

0,00

25.594,68

2.710,93
0,00

37973

236,22

21,0

Flss

116,9

40,4

9.8

13,6

379,7

14,8

Razem dochody w dziale

415.722,00

87.198,26

21,0




[ 750

75011

75023

75075

2010

2360

0920
0970
6207

2700

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzedy Wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Urzedy gmin

Wplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z roznych dochodéw
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem $rodkow europejskich
oraz $rodkow, o ktérych mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu $rodkow
europejskich, z wylgczeniem
dochodow klasyfikowanych w
paragrafie 625

Pozostata dzialalnosé

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwiazkow
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

33.416,00
33.388,00

28,00

576.400,00

400,00
321.000,00
255.000,00

16.828,00
16.828,00

21.460,65
21.456,00

4,65

2

283.739,23
47,13
283.692,10
0,00

0,00
0,00

64,2
64,3

16,6

49,2
11,8
88,4

Razem dochody w dziale

626.644,00

305.199,88

48,7

751

75101

2010

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli

i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu

7.062,00

7.062,00

6.390,00

6.390,00

90,5

90,5




administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem dochody w dziale

7.062,00

6.390,00

90,5

756

75601

75613

75616

0350

0310
0320
0330
0340
0500

0690
0910

0310

0320
0330
0340

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
JACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

Wplywy z podatku
dochodowego od 0s6b
fizycznych

Wptywy z podatku od
dziatalno$ci gospodarczej 0sob
fizycznych, optacanego w
formie karty podatkowej
Wphywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0sob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Wptywy z podatku od
nieruchomosci

Wplywy z podatku rolnego
Wplywy z podatku lesnego
Wplywy z podatku od srodkoéw
transportowych

Wplywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
Wptywy z rdznych oplat
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkow i optat

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku
od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i oplat
lokalnych od 0sob fizycznych
Wplywy z podatku od
nieruchomosci

Wplywy z podatku rolnego
Wplywy z podatku lesnego
Wplywy z podatku od srodkow

3.000,00

3.000,00

1.296.724,00

383.000,00
834.724,00
66.000,00
2.800,00
2.000,00
200,00
8.000,00

2.311.985,00

549.700,00

1.499.000,00
7.800,00
38.000,00

0,00

0,00

709.425,00

247.112,00
396.062,00
62.887,00
1.733,00
410,00
58,00
1.163,00

1.201.550,20

313.920,90

700.790,24
4.060,00
14.785,00

64,5
47,4
95,3
61,9
20,5
29,0
14,5

52,0

57,1

46,8
52,1
38,9




75618

75621

0360

0370

0430
0500

0690
0910

0410
0480

0490

0590

0690
0910

0010

0020

transportowych

Wplywy z podatku od spadkow
i darowizn

Wplywy z oplaty od posiadania
psow

Wplywy z oplaty targowej
Wptywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
Wplywy z réznych optat
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkow i oplat

Wplhywy z innych optat
stanowigcych dochody
Jednostek samorzqdu
terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpltywy z oplaty skarbowe]
Wplywy z oplat za zezwolenia
na sprzedaz napojow
alkoholowych

Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrgbnych ustaw

Wplywy z oplat za koncesje i
licencje

Wptywy z réznych optat
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytulu
podatkéw i oplat

Udzialy gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzetu
panstwa

Wplywy z podatku
dochodowego od osob
fizycznych

Wplywy z podatku
dochodowego od 0séb
prawnych

32.885,00
3.800,00

6.600,00
147.000,00

6.500,00

20.700,00

152.306,00

28.000,00

74.000,00

45.126,00

4.000,00

60,00

1.120,00

1.963.301,00

1.959.301,00

4.000,00

12.705,00
1.738,00

1.633,00
138.086,06

3.332,40

10.499,60

116.666,13

12.255,00

60.223,97

43.051,08

210,00
25,00
901,08
903.858,56

903.651,00

207,56

38,6
45,7

24,7
93,9

313

50,7

76,6

43,8

81,4

95,4

5,3

41,7

80,5

46,0

46,1

3.2

Razem dochody w dziale

5.727.316,00

2.931.499,89

512

758

75801

75807

2920

2920

ROZNE ROZLICZENIA
Czes¢ oswiatowa subwencji
ogolnej dla jednostek
samorzqdu terytorialnego
Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

Cze$¢é wyrownawcza subwencji
ogdlnej dla gmin

Subwencje ogdlne z budzetu

4.832.580,00

4.832.580,00
3.744.898,00

3.744.898,00

2.981.896,00

2.981.896,00
1.872.450,00

1.872.450,00

61,7

61,7
50,0

50,0




75814

75816

75831

0970

0690

2920

panstwa

Rozne rozliczenia finansowe
Wplywy z réznych dochodéw
Wplywy do rozliczenia
Wplywy z réznych optat
Cze$¢ rownowazgca subwencji
ogolnej dla gmin

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

16.000,00
16.000,00

311.072,00

311.072,00

1,79

1,79
202,90
202,90
155.538,00

155.538,00

50,0

50,0

Razem dochody w dziale

8.904.550,00

5.010.088,69

56,3

801

80101

80103

0690
0920
2010

2030

2400

6207

2030

OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe

Wptywy z réznych oplat
Wplywy z pozostatych odsetek
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkow gmin,
zwigzkOow powiatowo-
gminnych)

Wplywy do budzetu
pozostatosci srodkow
finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem $rodkow europejskich
oraz $rodkéw, o ktorych mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 51 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkow
europejskich, z wylaczeniem
dochodow klasyfikowanych w
paragrafie 625

Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

' 1.519.765.95

484,00
30,00
16.691,58

2.480,00

286,00

1.499.794,37

91.790,00

91.790,00

144.109,31
276,00
2,78
16.691,58

2.480,00

285,19

124.373.,76

45.895,00

45.895,00

9,5
57,0
9.3
100,0

100,0

99,7

8,3

50,0

50,0




Przedszkola

Wplywy z oplat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego
Wptywy z oplat za korzystanie
z wyzywienia w jednostkach
realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Stolowki szkolne i przedszkolne
Wplywy z ustug

Wplywy do budzetu
pozostatosci srodkow
finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej
Realizacja zadan
wymagajqgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwiazkow powiatowo-
gminnych)

39.850,00
10.600,00

15.000,00

34.250,00

42.470,00

42.470,00

12.774,48
12.774,48

330.741,00
330.515,00
226,00

1.370,00

1.370,00

27.932,50
3.774,00

7.033,50

17.125,00

21.235,00

21.235,00

12.774,48
12.774,48

12132837
121.103,00
225,57

685,00

685,00

46,7
35,6

46,9

50,0

50,0

50,0

100,0
100,0

36,7
36,6
99.8

50,0

50,0




80150

80195

2010

2460

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w szkolach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztalcgeych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkolach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostata dziatalnosé¢

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finans6w publicznych na
realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych

1.533.53

1.533,33

34.790,60
34.790,60

1.533,53

1.333:53

0,00
0,00

100,0

100,0

Razem dochody w dziale

2.095.085,56

375.493,39

17,9

852

85202

85211

0970

2060

6340

POMOC SPOLECZNA

Domy pomocy spolecznej
Wplywy z réznych dochodow
Swiadczenie wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja
swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rzadowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), Zzwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w

2.400,00
2.400,00
3.609.371,00
3.602.271,00

7.100,00

3.169.26
3.169,26
1.113.182,00
1.106.082,00

7.100,00

132,1
132,1
30,8
30,7

100,0




85212

85213

85214

2010

2360

2010

2030

2030

wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji
spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkoéw gmin,
zwiazkoéw powiatowo-
gminnych)

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerylalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-

3.788.262,00

3.758.262,00

30.000,00

68.631,00

38.012,00

30.619,00

347.905,00

347.905,00

£.920.513.67

1.922.288,00

7.225,67

49.685,00

28.642,00

21.043,00

238.000,00

238.000,00

50,9

= Y |

24,1

72,4

153

68,7

3

68,4

68,4




10

85215

85216

85219

85228

85295

2010

2030

0750

0920
2030

0970
2010

2030

gminnych)

Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkoéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Osrodki pomocy spotecznej
Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majgtkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze
Wplywy z pozostatych odsetek
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wplywy z uslug

Pozostata dzialalnosé
Wplywy z réznych dochodow
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkOow powiatowo-

4.048,00
4.048,00

309.343,00
309.343,00

120.658,00
29.610,00

100,00
90.948,00

14.000,00

14.000,00
462.670,00
38.880,00
70,00

423.720,00

3.232,00
3.232,00

238.297,00
238.297,00

59.646,51
14.159,53

12,98
45.474,00

11.853,44}

11.853,44
231.396,96
10.137,96
33,00

221.226,00

798
19,8

20
77,0

49,4
47,8

13,0
50,0

84,7

84,7
50,0
26,1
47,1

2.2




11

gminnych)

Razem dochody w dziale

8.727.288,00

3.877.975,84

44,4

854

835415

2030

EDUKACYJINA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniow
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkOdw powiatowo-
gminnych)

180.000,00
180.000,00

180.000,00
180.000,00

100,0
100,0

Razem dochody w dziale

180.000,00

180.000,00

100,0

900

90002

90019

90020

90095

0490

0690
0910

2460

0690
0960

0400

0570

0580

GOSPODARKA
KOMUNALNA [ OCHRONA
SRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrgbnych ustaw

Wplywy z réznych optat
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkdw 1 oplat

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezgcych
jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych
Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem Srodkow z optat
i kar za korzystanie ze
srodowiska

Wplywy z roznych optat
Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn w
postaci pienig¢znej

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem Srodkow z oplat
produktowych

Wplywy z optaty produktowej
Pozostala dzialalnos¢
Wplywy z tytutu grzywien,
mandatow i innych kar
pienieznych od 0s6b
fizycznych

Wplywy z tytulu grzywien i

663.332,00
640.000,00

6.000,00

3.179,00

14.153,00

18.000,00

18.000,00
0,00

1.500,00

1.500,00
747.804,00
0,00

0,00

284.066,47
280.519.,64

2.327,60

1.219,23

0,00

13.765,56

13.745,56
20,00

17997

179.97
93.105,66
200,00

1.000,00

42,8
43,8

38.8
38.4

76,5

76,4

12,0

12,0
12,
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innych kar pieni¢znych od os6b
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0970 | Wptywy z réznych dochodow 747.804,00 91.905,66| 12,3
Razem dochody w dziale 1.430.636,00 391.117,66| 27,3
DOCHODY RAZEM 29.881.529,17|14.128.039,24| 47,3
w tym:

- dochody biezace 27.027.567,20 | 13.947.855,80| 51,6
- dochody majatkowe 2.853.961,97 180.183,44 6,3

P,
BURMYSTRZ

Irena \’Wo%osiu}f




